平成27年第11回江津市教育委員会定例会の概要

【日　時】 ： 平成27年9月4日（金）午後2時00分から
【会　場】 ： 江津市教育委員会　会議室
【出席者】
〈教育委員会〉教育長 小笠原 隆、委員 五十嵐 百合子、委員 松田 夏夫
　　　　　　　委員 福田 市子、委員 森﨑 茂
〈事務局〉参事 森岡 眞寿美（学校教育課長事務取扱）、社会教育課長 中西 一郎、
人権同和教育課長 林 正司、指導主事 堀 康弘、指導主事 橋井 泰治、学校教育課課長補佐 河平 徹（議事録調整）、
〈傍聴者なし〉

【議　事　等】
１．開　会

２．教育長の報告

３．議事録署名委員：委員 松田 夏夫、委員 福田 市子

４．議決事項
	議案番号
	議　案　内　容
	議決結果

	議案第38号
	学力調査結果の公表について
	承認

	議案第39号
	江津市特別支援教育就学奨励費支給に関する要綱の制定について
	承認

５．報告事項
○平成28年度使用中学校教科用図書について
○相談箱の投函に係る対応等について
○9月補正予算について

６．その他
○第１回江津市学力育成管理職・担当者合同研修会について

[bookmark: _GoBack]７．次回第12回教育委員会開催日時：平成27年10月5日（月）午後2時

８．閉　会　午後3時50分